preses et acceptant pro se ad omne eius usum pellicula et
fortuna dederit, locaverit, ceperit, et coegerit ora bona
dieb. Hospitali locali solita, cum in frascriptis Capitulis
inviolabiliter observandi ab utraque parte, qua concessione et
locacione fecerit prefatus D. P. quia prefatus Scabius
preses? promissit ac in ampliori forma Camere apostolice
se obligavit cum omnibus clausulis apponi solitis? dare, et
solueri et cum numerari dicto Comuni sive hominibus deputatis
vel deputatis quolibet anno diebus quing annis durabilibus
scuto centum et octo, et iulios duos. Et ad ratione decem iuliorum
pro quolibet scuto. Et medietate diebe sive in festo beate
Marie marie Augusti proxime venturi, et alia medietate in
festibus stabilitatis huius huius anni Ch. d'anno 1574
omni exceptione et dilacione remota. Hoc pacto in loco
inter ipsas partes quod facta recollecta gratia ultimi anni
dicte conducte ipse scabius nulla habeat portionem in olivis
sed solum in glandibus habeat duas tertias partes alia vero
tertia pars glandium remaneat pro ipso Hospitali, et hoc
ga accepit olivas in introitu sue conducte et similiter acce-
pit tertiam partem glandium in principio dicte conducte pro quibus
omnibus observandi, et idem conductor obligavit se et suos
heredes personaliter, et omnia sua bona pro quibus serens
ad predicta ad tenere, sed sponte teneri volens Aurelius
scabius bonus preses? in forma iuris valida promissit, et fidei-